
联通186 156 靓号 全国无漫游全国可用 126A\B套餐 兄弟号情侣号

产品名称 联通186 156 靓号 全国无漫游全国可用
126A\B套餐 兄弟号情侣号

公司名称 蓬莱市驰骋电子经销中心

价格 .00/个

规格参数 电话卡类型：:手机号码卡
运营品牌：:中国联通
适用地区：:全国

公司地址 中国 山东 蓬莱市 万泰尚都南门西我的店

联系电话 86 0535 5959119 15269505678

产品详情

电话卡类型： 手机号码卡 运营品牌： 中国联通 适用地区： 全国
适用平台： 手机 面值金额： 126元套餐（元）

靓 号

18660020511

18660020500

18660020539

18660020538
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